

Morten Møberg Holding ApS
Pakhustorvet 2, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 37 28 93 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2017.

Morten Møberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Møberg Holding ApS
Pakhustorvet 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 28 93 37

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Møberg, Kastaniealle 59, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Zubstanz ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.125	-4.999
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	219.768	105.157
Andre finansielle indtægter	959	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-489	-3.819
Resultat før skat	217.113	96.339
2 Skat af årets resultat	0	-13.006
Årets resultat	217.113	83.333
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	32.733
Disponeret fra overført resultat	-28.887	0
Disponeret i alt	217.113	83.333

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	199.635	117.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.635</u>	<u>117.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.635</u>	<u>117.367</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.463	15.809
Udskidte skatteaktiver	2.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>36.463</u>	<u>21.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.463</u>	<u>21.809</u>
Aktiver i alt	<u>236.098</u>	<u>139.176</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	4.689	33.576
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>50.600</u>
	Egenkapital i alt	<u>204.689</u>	<u>134.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>26.409</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.409</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.409</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>236.098</u>	<u>139.176</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	489	3.819
	489	3.819
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	10.250
Regulering af tidligere års skat	0	2.756
	0	13.006
	30/9 2016	30/9 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	37.367	132.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	219.768	105.157
Udbytte	-137.500	-200.000
Opskrivninger ultimo	119.635	37.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.635	117.367

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Møberg Holding ApS
Zubstanz ApS, Kolding	50 %	399.270	439.536	199.635
		399.270	439.536	199.635

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.576	843
Årets overførte overskud eller underskud	-28.887	32.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-96.000	0
	4.689	33.576
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	0
Udloddet udbytte	99.400	50.600
	150.000	50.600
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		